
Informace o výrobku

97 53 04

Samonastavitelné kleště pro lisování
kabelových koncovek
Se zaváděním z boku

● Menší šířka rukojeti

● Čtyřhranné lisování také pro koncové dutinky do 16 mm²
● čtyřhranné lisování pro optimální kontaktní plochy v připojení svorek
● Velmi vhodné pro všechny koncové dutinky Twin do 2 x 4 mm² nebo 2

x AWG 12
● Spolehlivé šestihranné lisování vodičových dutinek od 0,08 do 16 mm²

(AWG 6) jednoduchým otočením nastavovacím kolečkem, všechny
dvouvodičové dutinky až do 2 × 10 mm² (AWG 2 × 8)

● K lisování dutinek podle DIN 46228 část 1 + 4
● Automatické přizpůsobení požadované velikosti koncových dutinek
● Konstantně vysoká kvalita lisování díky nucenému blokování (možné

odblokovat)
● Lisovací tlak je přesně nastaven ve výrobním závodě (kalibrován)
● Zvětšení síly díky lomené páce pro snížení únavy při práci
● Vysoký komfort při obsluze díky tvaru dobře padnoucímu do ruky a

nepatrné hmotnosti
● Ze speciální kvalitní chrom-vanadiové elektrooceli, kalené v oleji

Všeobecně
Č. výr. 97 53 04
EAN 4003773028017
Kleště brunýrované
Rukojeti s vícesložkovými návleky
Hmotnost 459 g
Rozměry 180 x 77 x 21 mm
REACH obsahuje SVHC  
RoHS nelze použít  

Technické atributy
Použití Dutinky
Kapacita, milimetry čtvereční 0,08 — 10 / 16 mm²
Počet hnízd 1
AWG 28 — 6

Technické změny a omyly vyhrazeny

Změna kapacity lisování z 10 mm² na 16 mm² se provádí snadným přepnutím.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 06.07.2022 | Strana 1 1


